

ویژه

پرواز تیم ملی جوانان برای حضور در جام ملت‌ها

کاروان تیم ملی فوتبال جوانان ایران برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا راهی دبی امارات شد و پس از چند روز راهی چین خواهند شد. طبق تعامل همیشگی کادر فنی تیم ملی جوانان ایران با باشگاه‌ها قرار است مبین دهقان، ابوالفضل زمانی، امیرمحمدرزاقی نیا، پوریا شهرآبادی، کسری طاهری و محمد عسگری و ابوالفضل زاده عطاری پس از بازی‌های هفته هفدهم لیگ برتر به اردوی تیم ملی جوانان ایران ملحق شوند. همچنین رضا غندی پور نیز که پنج شنبه وارد اردوی تیم شد در روزهای آینده به جمع ملی پوشان اضافه خواهد شد. کاروان تیم ملی جوانان ایران تا ۱۲ بهمن ماه در دبی امارات حضور خواهند داشت و سپس راهی کشور چین می‌شوند تا در رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا در شهر شن‌ژن شرکت کنند. زمان برگزاری بازی‌های تیم ملی جوانان ایران در گروه C مرحله مقدماتی به شرح زیر است:

ایران – اندونزی	ایران – یمن	ایران – ازبکستان
۲۵ بهمن	۲۸ بهمن	اول اسفند

خبر

دربی نوجوانان سرخابی‌ها برنده نداشت

دیدار تیم‌های نوجوانان استقلال و پرسپولیس با تساوی بدون گل به پایان رسید. در نیمه اول این دیدار استقلال‌ی‌ها موقعیت‌های خوبی را روی دروازه حریف به وجود آورده که با بدشانسی این توپ‌ها تبدیل به گل نشد. در نیمه دوم حریف سرخ پوش بازی بهتری را ارائه داد اما موقعیت‌های این تیم هم وارد دروازه نشد. در نهایت این دیدار که به میزبانی نوجوانان استقلال در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شد با تساوی بدون گل به پایان رسید. شاگردان شاهین صمدیان با این تساوی ۴۸ امتیازی شدند و جایگاه خود را در رده دوم جدول رده‌بندی حفظ کردند.

انتقاد وزیر نفت از هلدینگ خلیج فارس

وزیر نفت به هزینه کرد هلدینگ خلیج فارس در باشگاه استقلال به انتقاد پرداخت. محسن پاک‌نژاد وزیر نفت در باره واگذاری تیم استقلال به هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس گفت: واقعا نمی‌دانم چرا هلدینگ خلیج فارس در این حوزه هزینه کرده است. در حالی که می‌توانست در سایر ساختارهای مولد کشور سرمایه‌گذاری کند. البته احتمالا مسئولان مربوطه برای این تصمیم توجهاتی نداشته‌اند که من از آن‌ها اطلاعی ندارم. کنسر سیومی متشکل از شرکت‌های گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، ۸۵ درصد سهام باشگاه استقلال ایران را خریداری کرده‌اند.

سپاهان به دنبال زکی‌پور

بعد از غیبت مدافع استقلال در تمرین آبی پوشان، پروژه انتقال وی به سپاهان پررنگ‌تر شد، اما باشگاه تهرانی تا برآورده شدن شروطش با این مسئله موافقت نمی‌کند. در حالی که تنها ۲ روز تا پایان پنجره نقل و انتقالاتی نیم فصل، فرصت باقی مانده، پروژه بازگشت میلاد زکی‌پور به سپاهان دوباره پررنگ شده است. این در حالی است که مدافع آبی‌ها در دیدار هفته شانزدهم لیگ برتر مقابل شمس آذر با انتقاده‌ها و شعارهای هواداران استقلال مواجه شد. شعارهای هواداران استقلال ناراحتی زکی‌پور را به دنبال داشته و او خواستار جدایی از جمع آبی‌پوشان شده و این مسئله را با مدیران باشگاه استقلال هم در میان گذاشته است. حتی مدافع مغضوب هواداران استقلال حاضر است برای جدایی به باشگاه فعلی‌اش پول هم پرداخت کند.



مدیران پرسپولیس بدون استراتژی مربی انتخاب کردند!سرمربی ۲,۵ میلیون دلاری سرخ‌ها در راه تهران

مدیران باشگاه پرسپولیس هر چه در بازار زمستانی نقل و انتقال بازیکن منفعّل بودند در امر مذاکره با گزینه‌های مربیگری برای انتخاب جانشین گاریدو با ملیت ها و سبک های مختلف یک رکورد خاص و منحصر به فرد ثبت کردند! در حالی که ۸ بهمن نقل و انتقال زمستانی به پایان می‌رسد سرخ‌ها

آغاز هفته هفدهم در اهواز و انزلی

هفته هفدهم لیگ برتر از امروز با انجام دو دیدار در اهواز و بندرانزلی آغاز می‌شود و استقلال تهران و خوزستان که همسایه های جدولی هستند به ترتیب به مصاف گل گهر و ملوان خواهند رفت. استقلال هفته گذشته و در آغاز دور برگشت لیگ برتر در ورزشگاه آزادی مقابل تیم بحران زده شمس آذر قزوین تن به شکست داد تا سکوهایک صدا علیه بازیکنان و کادر فنی و مدیریت باشگاه شود که تبعات آن قهر و ناراحتی چند بازیکن و بروز شایعه کودتا در رختکن آبی‌ها و حتی اتمام حجت باشگاه با پییتسو موسیمانه سرمربی تیم بود. هر چند موارد دوم و سوم از سوی مسئولان باشگاه تکذیب شد اما قهر و ناراحتی چند بازیکن به خاطر شعار هواداران

پیشنهاد باشگاه ایرانی خبر داده بودند. با این حال درویش و استیلی مدیرعامل و مشاور باشگاه پرسپولیس در استانبول با کارتال مذاکرات مستقیم را آغاز کردند و در ادامه اخبار و شایعات مرتبط با این مذاکرات مبنی بر درخواست کارتال برای جذب ۳ بازیکن و توافق بر سر حضور چهار دستیار غیر ایرانی به گوش رسید. در شرایطی که رسانه ها از توافق نزدیک پرسپولیس و کارتال خبر می‌دادند ناگهان دوباره پرونده والتر ماتزاری مربی سرشناس ایتالیایی باز شد و خبر رسید که پرسپولیسى ها همزمان با او هم در حال مذاکره هستند. اما این موزای کارى هم به کارمدیران باشگاه پرسپولیس نیامد و آن‌ها اواخر هفته گذشته سراغ یک گزینه جدید رفتند! ادوارد یوردانسکو اهل رومانی، کسی که اخیرا به عنوان سرمربی تیم ملی کشورش در یورو ۲۰۲۴ حضور داشت جدیدترین گزینه سرخ‌ها برای هدایت تیم بود و مذاکره سه‌گانه و همزمان تادیشب ادامه داشت تا این که برخی رسانه‌های ترکیه ای از توافق کارتال و پرسپولیس برای قرار داد ۱/۵ ساله و از حضور سریع او در تهران برای امضای قرارداد خبر دادند و حتی رسانه‌های نزدیک به این مربی از دستمزد ۲/۵ میلیون دلاری او نوشتند که گویا نزدیک به مبلغ درخواستی ماتزاری بوده است. البته برخی در ایران بر این باور بودند که توافق با کارتال اگرچه صورت گرفته اما پرسپولیسى ها تا لحظه آخر همچنان منتظر پاسخ ماتزاری ماندند و برای همین با وجود انتشار خبر توافق با کارتال در برخی خبرگزاری‌های رسمی، از سوی مسئولان باشگاه اعلام رسمی نشد!

ورزش۵

قطعا دیگر در هفته جاری با امضای قرار داد رسمی پرونده انتخاب سرمربی پرسپولیس بسته خواهد شد اما نکته عجیب مذاکرات پرسپولیسى ها با سه گزینه اخیر به خصوص ماتزاری و کارتال بی توجهی آن‌ها به سبک و سیاق فوتبال و تفکرات تاکتیکی این دو مربی بود. ماتزاری به عنوان یک مربی باتجربه در فوتبال اروپا، بیشتر به رویکرد تدافعی و سازمان دهی دقیق خط دفاعی شهرت دارد. او در تیم‌هایی مانند اینترمیلان و ناپولی نشان داده بود که علاقه اصلی‌اش به حفظ ساختار دفاعی و نتیجه‌گیری با حداقل ریسک ممکن است. این در حالی بود که کارتال به عنوان یک مربی تهاجمی‌تر شناخته می‌شود که تمایل زیادی به بازی هجومی و پر تحرک دارد. او در دوران مربیگری‌اش به ارائه نمایش‌های پویا و حملات سریع مشهور شده بود. این تضاد آشکار در سبک دو مربی، نشان دهنده نبود استراتژی مشخص از سوی مدیران باشگاه برای انتخاب سرمربی و سبک بازی سرخ پوشان بود و به نظر می‌رسد هدف اصلی مدیران باشگاه نه ایجاد هارمونی تاکتیکی در تیم، بلکه انتخاب یک مربی نام‌آشنا برای جلب رضایت هواداران باشد. ضمن این که طولانی شدن پروسه انتخاب سرمربی هم باعث شده بودار کان مدیریت باشگاه تحت فشار و انتقاد شدید قرار بگیرد به طوری که بیش از یک میلیون کامنت اعتراضی علیه رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ثبت شده بود و این در ادامه می‌توانست به نارضایتی‌های بزرگ تری منجر شود و مالک کنسر سیومی را وادار به اتخاذ تصمیم‌های هزینه سازتر کند.

در این شرایط مساوی به در دهیج کدام از دو تیم نمی‌خورد. آبی‌ها در این بازی اگر چه غایبان زیادی دارند اما محمد حسین اسلامی و زبیر نیک‌نفس دو بازیکن مصدوم شان به بازی با ملوان رسیدند و این در حالی است که ملوانان بهترین گلزن شان را در این بازی در اختیار نخواهند داشت. مازیار زارع سرمربی ملوان هم بعد از باخت در سیرجان حسابی شاکي شد و رضا غندی پور بازیکن ۵ گله خود را به دلیل اخراج بی دلیل در این مسابقه راهی پادگان کرد تا غندی پور را تنبیه کند. نکته دیگر این که ملوان در سه سال اخیر استقلال را نبرده و ۳ باخت و ۲ مساوی داشته است و بازی رفت هم ۲-۲ مساوی تمام شد.



جدایی بلانکو و فلاح

سامان فلاح مدافع استقلال به صورت قرضی و تا پایان فصل از این تیم جدا و راهی ملوان شد. فلاح در ابتدای فصل از گل‌گهر راهی استقلال شده بود و حالا برای گذراندن دوران سربازی خود به انزلی رفته است. همچنین گوستاوو بلانکو مهاجم آرژانتینی، پس از جلسه با مدیران استقلال جهت جدایی از جمع آبی‌پوشان پایتخت به توافق رسید و از این تیم جدا شد. گفته می‌شود فولاد مقصد بعدی این مهاجم آرژانتینی است. آرمان رضانی دیگر بازیکن جدا شده استقلال هم اواخر هفته گذشته با ذوب آهن اصفهان به توافق رسید و راهی این تیم شد. محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن همچنین محمد عباس زاده مهاجم سابق پرسپولیس و نساجی را نیز به خدمت گرفت تا حسابی خط حمله تیمش را تقویت کند.

کوچ استقلال به قلعه

استقلال پس از دیدار با ملوان انزلی در هفته هفدهم لیگ برتر در هفته هجدهم باید در تهران به مصاف همنام اهوازی اش برود. اما روز گذشته اعلام شد دیدار تیم‌های استقلال و استقلال خوزستان در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار خواهد شد. دیدار تیم‌های استقلال و استقلال خوزستان در هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه شهدای قدس یا همان قلعه حسن خان برگزار خواهد شد. با توجه به این که استقلال روز پانزدهم بهمن در رقابت‌های لیگ نخبران آسیا در ورزشگاه آزادی به مصاف الشرطه عراق خواهد رفت، به‌منظور آماده‌سازی نهایی این ورزشگاه، مسئولان قصد دارند بازی استقلال مقابل همنام خوزستانی را در ورزشگاه دیگری (شهدای شهر قدس) برگزار کنند. گفتنی است پرسپولیس در هفته هفتم لیگ نخبران هم‌ان تیم الهال عربستان است.

تکرار تراژدی اوپن فرانسه برای جو کوویچ در استرالیا

صریناتور مصدوم «هو» شد؛ زورف از او دفاع کرد



مصدومیت مجبور به ترک مسابقه می‌شود، هو نکتید. می‌دانم هزینه کرده‌اید تا یک مسابقه کامل را تماشا کنید اما نواک ۲۰ سال از زندگی خود را صرف تنیس کرده. او با عضله پاره تا نیمه‌نهایی این مسابقات بالا آمد. لطفاً به او احترام بگذارید.» البته جو کوویچ در دیدار قبل هم برابر کارلوس آلکارس اسپانیایی پس از آن که در ست نخست شکست خورد، استراحت پزشکی گرفت اما پس از دقایقی به زمین مسابقه بازگشت و موفق شد در ۳ ست متوالی آلکارس را شکست دهد. این اتفاق اما واکنش متفاوت آلکارس را به دنبال داشت و او که معتقد بود جو کوویچ هیچ نشانی از مصدومیت در جریان

اخبار منهای فوتبال

تجلیل میلیاردری از مدال‌آوران کشتی

فدراسیون کشتی از ۳ مدال‌آور رقابت‌های جهانی وزن‌های غیرالمپیک در آلپاین تجلیل کرد. در این رقابت‌ها گرابی به طلا، دامرمز به نقره و نخودی به برنز رسیدند که به آن‌ها پاداش و حقوق ماهیانه به این شرح اهدا شد: طلا: یک میلیارد تومان پاداش به همراه ۳۰ میلیون تومان حقوق، نقره: ۵۰۰ میلیون تومان پاداش به همراه ۲۰ میلیون تومان حقوق، برنز: ۳۰۰ میلیون تومان پاداش به همراه ۱۵ میلیون تومان حقوق.

اظهارنظر دبیر درباره علی دایی

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی که چندی پیش پیشنهادهای مطرح شده به او برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال خبرساز شده بود، در مصاحبه اخیر خود درباره بازگشت علی دایی به فوتبال گفت: «بیست جا گفتم که علی دایی باید به فوتبال برگردد و مربی باشد. ولی اگر هر کسی بخواهد مدیر باشد باید بیزینس و هر کار دیگری را که دارد، کنار بگذارد. امیدوارم منظور را رسانده باشم.»

حاشیه

احتمال بازگشت بازیکن مازاد به خاطر اورنوف

اوستون اورنوف، هافبک ازبکستانی پرسپولیس، در دیدار مقابل ذوب آهن با مصدومیت مواجهه و از زمین خارج شد. با بررسی‌های پزشکی صورت گرفته این بازیکن طی شش هفته آتی قادر به همراهی سرخ پوشان نخواهد بود. با این شرایط احتمال تغییر در لیست خروج پرسپولیس افزایش یافته است سعید صادقی که پیش از دیدار سوپر کاپ در

خبر خارجی



شوک رونالدویی به هواداران النصر

هواداران تیم فوتبال النصر در پی غیبت کریستیانو رونالدو در تمرینات گروهی پیش از بازی بعدی در لیگ حرفه‌ای عربستان برابر الفتح شوکه شدند. النصر بدون حضور کریستیانو رونالدو، کاپیتان پرتغالی‌اش تمرین کرد و این باشگاه نیز هیچ واکنشی به این موضوع نشان نداد. علی العزنی روزنامه‌نگار عربستانی نزدیک به باشگاه النصر اعلام کرد که رونالدو در تمرینات گروهی به دلیل نامعلومی غایب بوده است. تیم النصر با ۳۲ امتیاز پس از تیم‌های ۴۳ امتیازی الهلال و الاتحاد در جدول رده‌بندی ۱۸ تیمی لیگ حرفه‌ای عربستان سوم است.